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Accounting and Corporate Finance
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość (Finance and Accounting) - studia anglojęzyczne

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia licencjackie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz zasady prowadzenia działalności gospodarczej w oparciu o nowoczesne narzędzia zarządzania
finansami oraz międzynarodowe standardy sprawozdawczości finansowe.

Będziesz potrafił zastosować narzędzia rachunkowości zarządczej oraz controllingu.

Nauczysz się przeprowadzania analiz ekonomiczno-finansowych.

Zdobędziesz wiedzę na temat dokonywania oceny i zarządzania ryzykiem finansowym.

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Zajęcia na specjalności prowadzone są w języku angielskim. Do współpracy zaprosiliśmy wykładowców praktyków

krajowych i zagranicznych. Kończąc tę specjalność będziesz przygotowany do pracy na krajowym i

międzynarodowym ryku pracy.
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Praca dla Ciebie:

korporacje finansowe,

banki komercyjne i spółdzielcze,

firmy konsultingowe,

korporacje audytowe.

dział przedsiębiorstw: finansowy, controllingu, budżetowania, kontroli
kosztów czy zarządzania ryzykiem

Program studiów

 

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

Accounting Legal Regulations

Organization of Accounting in the Enterprises

Tax Liabilities

Financial Strategies of Enterprises

Financial Control

Advanced Financial Accounting


